
SPOLEHLIVÝ PROCESOR PRO OBČASNOU VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA 

Hakki Pilke 43s, postavený se stejným 
neprůstřelným designem jako 43 Pro, je 
startovací model s menším počtem funkcí a 
nabízí robustní a efektivní procesor na 
palivové dřevo ideální pro ty, kteří potřebují 
spolehlivý stroj na zpracování velkých polen 
v menším měřítku. Jako zjednodušená verze 
43 Pro si tento model zachovává základní 
výkonové funkce a zároveň poskytuje stejně 
vysokou rychlost zpracování.

Díky štípací síle 15 tun si 43s snadno 
poradí s poleny až do průměru 40 cm.

Rozštípne je až na 12 kusů, nebo dokonce 16 
ks v případě měkkého dřeva. Systém 
HakkiSplit™, upravený z 43 Pro, zajišťuje 
rychlé a konzistentní štípání, automaticky 
upravuje sílu podle potřeby. Hydraulické 
upínání kmene a systém HakkiCut™ 
ovládaný joystickem činí řezání bezpečným 
a efektivním, což umožňuje řídit celý proces 
řezání jediným stisknutím tlačítka.

Stroj je vybaven vykládacím dopravníkem se 
separátorem odpadu, který automaticky 
oddělí zbytky od štěpinek.

To výrazně snižuje potřebu dalšího 
čisticího zařízení. Procesor 43s také 
obsahuje hydraulický rozvaděč pro další 
příslušenství, což usnadňuje integraci 
dalšího vybavení, jako jsou třídící stoly a 
zásobníky HakkiFeed.

Navrženo pro snadnou údržbu. Stroj 
Hakkipilke  43s vyžaduje minimální 
údržbu. Díky svým hydraulickým funkcím 
stroj pracuje bez klínových řemenů, což 
zajišťuje spolehlivý výkon a snižuje 
potřebu časté údržby.

EFEKTIVNÍ A SPOLEHLIVÝ PROCESOR NA PALIVOVÉ DŘEVO PRO VELKÉ PRŮMĚRY

400 mm

600 mm

15 t

  HYDRAULICKÉ NASTAVOVÁNÍ   
  VÝŠKY ŠTÍPACÍHO KLÍNU
  AUTOMATICKÝ NAPÍNAČ ŘETĚZU      

   VE STANDARDU

K DISPOZICI RŮZNÉ TYPY KLÍNŮ
REŽIM POLOVIČNÍHO KROKU BERANU

ERGONOMICKÝ OVLÁDACÍ PANEL A 
 JOYSTICK ŘEZÁNÍ

SEPARÁTOR ZBYTKŮ NA VYNÁŠECÍM
 DOPRAVNÍKU
BEZPEČNOSTNÍ KRYTY A SYSTÉMY
 ZABEZPEČUJÍCÍ BEZPEČNOU PRÁCI

PRVOTŘÍDNÍ PRODUKTIVITA

ERGONOMICKÉ OVLADAČE
Funkce stroje lze snadno ovládat pomocí 
ergonomického a snadno použitelného 
ovládacího panelu. Jedinečné uživatelské 
rozhraní, které vám umožní vyrábět palivové 
dřevo pouze dvěma tlačítky.

AUTOMATICKÝ NAPÍNAČ 
ŘETĚZU A HYDRAULICKÝ 
PŘIDRŽOVAČ KLÁDY
Automatický napínač řetězu AC 10 udržuje 
vždy optimální napnutí řetězu. Řetěz lze 
pohodlně vyměnit po uvolnění napínače 
pomocí páky na obrázku – není potřeba žádné 
nářadí! Silný hydraulický přidržovač drží kládu 
bezpečně na místě pro stabilní a přesné 
zpracování.

ČISTÍCÍ ZAŘÍZENÍ NA VYKLÁDACÍM 
DOPRAVNÍKU
Model 43s se standardně dodává s vykládacím 
dopravníkem, který je osazen čistícím zařízením. 
Drážka na konci dopravníku účinně odděluje 
nečistoty od palivového dřeva.

ŠIROKÝ SORTIMENT ŠTÍPACÍCH 
KLÍNŮ
Stroj je vybaven širokou škálou volitelných 
štípacích klínů a dokáže zpracovávat polena 
různých velikostí, včetně až 12-ti dílného, nebo 
dokonce 16-ti dílného klínu pro měkké dřeveo. 
Samozřejmě vždy pro výrobu vysoce kvalitního 
palivového dřeva.

+

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Maximální průměr klády 400 mm

Maximální délka polena 600 mm

Maximální štípací síla 15 t

Řezací lišta 18” (Harvester)

Zdroj energie traktor, elektromotor
Štípací klín 2/6-way

Délka vykládacího dopravníku 4 m

Délka vkládacího dopravníku 2.5 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HakkiFeed třídící stůl 372, 422, 471, 472

HakkiLift hydraulický zvedač klád 431

Hakki Pilke čistič palivového dřeva
Hakki Pilke čistící válec
Vlastní energetický zdroj

STANDARDNÍ VÝBAVA
Sada pro sériové připojení třídícího stolu
Hydraulický rozvaděč pro příslušenství
Hydraulický vkládací dopravník
Vodící deska vkládacího dopravníku
Hydraulický přidržovač klády
Bezpečnostní kryt
Automatický napínač řetězu AC10 (hydraulický)

Řízení řezání HakkiCutTM
Automaticky řízená rychlost řezání
Automatické mazání řetězu
Hydraulicky posuvné měřící zařízení
Režim polovičního kroku štípacího beranu

Štípání bez prodlevy HakkiSplitTM (3 rychlosti)
Hydraulicky nastavitelná výška štípacího klínu
Čistící zařízení na vykládacím dopravníku
Otočný vykládací dopravník
Nastavitelná rychlost vykládacího dopravníku bez reverzace

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Nastavitelná pracovní plošina

Štípací klín 2/4, 8, 12-dílný
16-dílný pro měkké dřevo

Prodloužení vykládacího dopravníku 1 m
Ventilátor pro odstranění pilinl 

Vkládací hydraulický válec
Olejový chladič
Olejový ohřívač(230V, 50hz)

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI
Výška 2 560 mm

Délka 2 540 mm

Šířka 1 400 mm

Hmotnost 1 300 kg

s

Obchod
Přeškrtnutí



SPOLEHLIVÝ PROCESOR PRO OBČASNOU VÝROBU PALIVOVÉHO DŘEVA 

Hakki Pilke 43s, postavený se stejným 
neprůstřelným designem jako 43 Pro, je 
startovací model s menším počtem funkcí a 
nabízí robustní a efektivní procesor na 
palivové dřevo ideální pro ty, kteří potřebují 
spolehlivý stroj na zpracování velkých polen 
v menším měřítku. Jako zjednodušená verze 
43 Pro si tento model zachovává základní 
výkonové funkce a zároveň poskytuje stejně 
vysokou rychlost zpracování.

Díky štípací síle 15 tun si 43s snadno 
poradí s poleny až do průměru 40 cm.

Rozštípne je až na 12 kusů, nebo dokonce 16 
ks v případě měkkého dřeva. Systém 
HakkiSplit™, upravený z 43 Pro, zajišťuje 
rychlé a konzistentní štípání, automaticky 
upravuje sílu podle potřeby. Hydraulické 
upínání kmene a systém HakkiCut™ 
ovládaný joystickem činí řezání bezpečným 
a efektivním, což umožňuje řídit celý proces 
řezání jediným stisknutím tlačítka.

Stroj je vybaven vykládacím dopravníkem se 
separátorem odpadu, který automaticky 
oddělí zbytky od štěpinek.

To výrazně snižuje potřebu dalšího 
čisticího zařízení. Procesor 43s také 
obsahuje hydraulický rozvaděč pro další 
příslušenství, což usnadňuje integraci 
dalšího vybavení, jako jsou třídící stoly a 
zásobníky HakkiFeed.

Navrženo pro snadnou údržbu. Stroj 
Hakkipilke  43s vyžaduje minimální 
údržbu. Díky svým hydraulickým funkcím 
stroj pracuje bez klínových řemenů, což 
zajišťuje spolehlivý výkon a snižuje 
potřebu časté údržby.

EFEKTIVNÍ A SPOLEHLIVÝ PROCESOR NA PALIVOVÉ DŘEVO PRO VELKÉ PRŮMĚRY

400 mm

600 mm

15 t

  HYDRAULICKÉ NASTAVOVÁNÍ   
  VÝŠKY ŠTÍPACÍHO KLÍNU
  AUTOMATICKÝ NAPÍNAČ ŘETĚZU      

   VE STANDARDU

K DISPOZICI RŮZNÉ TYPY KLÍNŮ
REŽIM POLOVIČNÍHO KROKU BERANU

ERGONOMICKÝ OVLÁDACÍ PANEL A 
 JOYSTICK ŘEZÁNÍ

SEPARÁTOR ZBYTKŮ NA VYNÁŠECÍM
 DOPRAVNÍKU
BEZPEČNOSTNÍ KRYTY A SYSTÉMY
 ZABEZPEČUJÍCÍ BEZPEČNOU PRÁCI

PRVOTŘÍDNÍ PRODUKTIVITA

ERGONOMICKÉ OVLADAČE
Funkce stroje lze snadno ovládat pomocí 
ergonomického a snadno použitelného 
ovládacího panelu. Jedinečné uživatelské 
rozhraní, které vám umožní vyrábět palivové 
dřevo pouze dvěma tlačítky.

AUTOMATICKÝ NAPÍNAČ 
ŘETĚZU A HYDRAULICKÝ 
PŘIDRŽOVAČ KLÁDY
Automatický napínač řetězu AC 10 udržuje 
vždy optimální napnutí řetězu. Řetěz lze 
pohodlně vyměnit po uvolnění napínače 
pomocí páky na obrázku – není potřeba žádné 
nářadí! Silný hydraulický přidržovač drží kládu 
bezpečně na místě pro stabilní a přesné 
zpracování.

ČISTÍCÍ ZAŘÍZENÍ NA VYKLÁDACÍM 
DOPRAVNÍKU
Model 43s se standardně dodává s vykládacím 
dopravníkem, který je osazen čistícím zařízením. 
Drážka na konci dopravníku účinně odděluje 
nečistoty od palivového dřeva.

ŠIROKÝ SORTIMENT ŠTÍPACÍCH 
KLÍNŮ
Stroj je vybaven širokou škálou volitelných 
štípacích klínů a dokáže zpracovávat polena 
různých velikostí, včetně až 12-ti dílného, nebo 
dokonce 16-ti dílného klínu pro měkké dřeveo. 
Samozřejmě vždy pro výrobu vysoce kvalitního 
palivového dřeva.

+

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Maximální průměr klády 400 mm

Maximální délka polena 600 mm

Maximální štípací síla 15 t

Řezací lišta 18” (Harvester)

Zdroj energie traktor, elektromotor
Štípací klín 2/6-way

Délka vykládacího dopravníku 4 m

Délka vkládacího dopravníku 2.5 m

PŘÍSLUŠENSTVÍ
HakkiFeed třídící stůl 372, 422, 471, 472

HakkiLift hydraulický zvedač klád 431

Hakki Pilke čistič palivového dřeva
Hakki Pilke čistící válec
Vlastní energetický zdroj

STANDARDNÍ VÝBAVA
Sada pro sériové připojení třídícího stolu
Hydraulický rozvaděč pro příslušenství
Hydraulický vkládací dopravník
Vodící deska vkládacího dopravníku
Hydraulický přidržovač klády
Bezpečnostní kryt
Automatický napínač řetězu AC10 (hydraulický)

Řízení řezání HakkiCutTM
Automaticky řízená rychlost řezání
Automatické mazání řetězu
Hydraulicky posuvné měřící zařízení
Režim polovičního kroku štípacího beranu

Štípání bez prodlevy HakkiSplitTM (3 rychlosti)
Hydraulicky nastavitelná výška štípacího klínu
Čistící zařízení na vykládacím dopravníku
Otočný vykládací dopravník
Nastavitelná rychlost vykládacího dopravníku bez reverzace

VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Nastavitelná pracovní plošina

Štípací klín 2/4, 8, 12-dílný
16-dílný pro měkké dřevo

Prodloužení vykládacího dopravníku 1 m
Ventilátor pro odstranění pilinl 

Vkládací hydraulický válec
Olejový chladič
Olejový ohřívač(230V, 50hz)

ROZMĚRY V TRANSPORTNÍ POZICI
Výška 2 560 mm

Délka 2 540 mm

Šířka 1 400 mm

Hmotnost 1 300 kg




